UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

[image: image1]Số: 551/QĐ-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2]        Hải Dương, ngày 9 tháng 5  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và khen thưởng học sinh đạt giải

Olympic “Em yêu Tiếng Việt” cấp tiểu học năm học 2015- 2016

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2009 của UBND tỉnh Hải Dương qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT);
Căn cứ kết quả Olympic “Em yêu Tiếng Việt” cấp tiểu học năm học 2015- 2016;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học Sở GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 1.231 học sinh đạt giải (19 giải Nhất, 174 giải Nhì, 376 giải Ba, 662 giải Khuyến khích) Olympic “Em yêu Tiếng Việt” cấp tiểu học năm học 2015-2016 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thưởng 78.100.000 đồng (Bảy mươi tám triệu, một trăm ngàn đồng) cho 569 học sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba (có danh sách, định mức thưởng kèm theo). Nguồn tiền thưởng trong danh sách được cấp từ ngân sách tỉnh cho sự nghiệp Giáo dục – Đào tạo năm 2016.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học – Sở GD&ĐT; thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, VP.

	GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Vũ Văn Lương